

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

2023年 12月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	構成比
ずごっく 所持金	128,603	192,100,000	192,100,000	128,603	0.05
サクランボ ゴールド銀行	224,000,000	1,000,000	193,000,000	32,000,000	11.66
サクランボ 所持金	55,353	101,010,000	100,600,000	465,353	0.17
リリウム 所持金	168,498	0	0	168,498	0.06
現金・預金合計	224,352,454	294,110,000	485,700,000	32,762,454	11.94
ずごっく おさかなコイン	202	0	0	202	0.00
サクランボ おさかなコイ	335	0	0	335	0.00
リリウム おさかなコイン	412	0	0	412	0.00
売上債権合計	949	0	0	949	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	224,353,403	294,110,000	485,700,000	32,763,403	11.94
土地	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	88.06
有形固定資産計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	88.06
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	88.06
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	324,353,403	535,710,000	585,700,000	274,363,403	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	36.45
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	36.45
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	160,251,716	0	0	160,251,716	58.41
当期純損益金額	64,101,687		-49,990,000	14,111,687	5.14
繰越利益剰余金合計	224,353,403	0	-49,990,000	174,363,403	63.55
その他利益剰余金合計	224,353,403	0	-49,990,000	174,363,403	63.55
利益剰余金合計	224,353,403	0	-49,990,000	174,363,403	63.55

# 残高試算表（月次・期間）

## 貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

2023年 12月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	構成比
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	324,353,403	0	-49,990,000	274,363,403	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	324,353,403	0	-49,990,000	274,363,403	100.00
負債・純資産合計	324,353,403	0	-49,990,000	274,363,403	100.00

# 残高試算表（月次・期間）

## 損益計算書

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

2023年 12月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	対売上比
戦 闘	2,061,369	0	0	2,061,369	2.93
サポートゴールド	246,750	0	0	246,750	0.35
サポート仲間	183,044	0	0	183,044	0.26
日替り討伐	2,643,770	0	0	2,643,770	3.75
職 人	525,000	0	0	525,000	0.75
バザー売上	33,795,710	0	0	33,795,710	47.98
店 売 上	2,638,884	0	0	2,638,884	3.75
おさかなコイン	27,943,325	0	0	27,943,325	39.67
その他雑収入	396,500	0	0	396,500	0.56
売上高合計	70,434,352	0	0	70,434,352	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	1,693,497	0	0	1,693,497	2.40
畑 原 価	55,200	0	0	55,200	0.08
釣りざお・ルアー	3,299,925	0	0	3,299,925	4.69
当期商品仕入高	5,048,622	0	0	5,048,622	7.17
合 計	5,048,622	0	0	5,048,622	7.17
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	5,048,622	0	0	5,048,622	7.17
売上総損益金額	65,385,730	0	0	65,385,730	92.83
アクセサリ	305,800	0	0	305,800	0.43
アイテム	910,893	0	0	910,893	1.29
その他諸費用	67,350	0	0	67,350	0.10
販売管理費計	1,284,043	0	0	1,284,043	1.82
営業損益金額	64,101,687	0	0	64,101,687	91.01
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	64,101,687	0	0	64,101,687	91.01
固定資産売却益	0	0	10,000	10,000	0.01
特別利益合計	0	0	10,000	10,000	0.01
固定資産売却損	0	50,000,000	0	50,000,000	70.99
特別損失合計	0	50,000,000	0	50,000,000	70.99
税引前当期純損益金額	64,101,687	-49,990,000	-49,990,000	14,111,687	20.04
当期純損益金額	64,101,687	-49,990,000	-49,990,000	14,111,687	20.04